Though the devil was loosed for a while, it was for the good of the Church, which triumphed by its Saints.

Gog, whose name means a roof, is the Antichrist; because he will cover the law of Christ with damnable excuses.

Of such are those who prefer their private religion to Christ's, thus bearing a veil to blind the simple.

Magog, whose name means 'of a roof' signifies the accomplices of Antichrist, and comprises all those who hide the law of Christ. This law teaches all Christians to follow Christ's footsteps without a veil.

Worldly and greedy, these men claim to be great with God. This infidelity troubles the Church exceedingly; for the pope does rather harm than good, unless he keeps to the path of Christ; from which Gog and his sect go astray.

It. quia ACD. 10. ad invencionum D. 22. deteccio B. 23. modi deest B.  
 26. ut D. 33, 34. instinzione CD. 36. fidelitas D. 39. servaverit CD.

precipue vitam et legem Christi; non est Christi vicarius, B.  
sed de dyaboli familia mendacissimus Antichristus.

If the 'thousand years' mean all the devil's reign, St. Augustine has nothing against this.

Si autem per mille annos intelligatur universitas temporis per quod dyabolus sic regnavit in Gog et Magog, sanctus doctor non contradicit; sic tamen quod nullus fidelis sequatur prelatum, nisi de quanto tenuerit et docuerit viam Christi; quia aliter tegit, obliquat et obnubilat viam ad patriam. Et perfecta libertas foret carere tali preposito. Ymo ! videtur, quod quicunque A 63\* scienter communicat cum tali heretico, sit excommunicatus a deo. Brachium autem seculare conculcans tales hereticum, non communicat eius operibus, sed extinguit.

We must stick to the form of Scripture words. Cum itaque fidelis debet tenere formam verborum scripturae sacre cum sensu catholico, quod est longe melius quam vagari in sensu ambiguo, negatis verbis, potest.

words, quam vagari in sensu ambiguo, negatis verbis; patet<sup>15</sup>  
It is better to say simply that quod catholicus debet concedere sathanam ligari mille  
Satan is to be bound a thousand years. Gog et Magog seducere multas gentes. Sive autem per  
annis, ut dicit prophetia Johannis, et post solvi et per

Sog et Magog seducere malius genes. sive autem per illos mille annos intelligatur sextus millenarius in quo natus est Christus, sive universitas temporis in quo sua 20 malicia reprimetur, potest utrumque intelligi satis catholice. Concedamus igitur formam verborum fidei quam Christus instituit, quia ipsa multum excedit formam verborum, quam extraneando scimus adipisci. Item ob-K. servacio illius forme adducit in sensum quem deus 25 intendit, unde ydiote presbiteri observant hanc formam meritorius sine sensu quam despicientes hanc formam circa sensum curiose vagando.